

z Bronisławem Poloczkim, aktorem, górnoszanianem z pochodzenia. Artysta twierdzi o sobie, że jest cierpliwy, że nie przejmuje się tym, czego nie da się zmienić, natomiast denerwują go drobnostki... Przypominamy, że B. Poloczek był niedawno gościem obchodów 70-lecia budynku polskiej wydziałówki w Suchej Górze. Będzie też w sobotnim „GL” - w cyklu „Galeria firm zaalianskich z polskim rodowodem” - o spełnionych marzeniach właściciela czeskojęzycznego „Finclubu”, Jana Trojaka.

CZWARTEK 25 MAJA 2000 ROKU

TEL./FAKS (069) 66 07 252

NR 62 ♦ CENA 3,50 Kč



▲ W parku Szpitala Trzciniec uroczystie zapojano wystawę rzeźb, a w holi obrazów i grafik plasterków - plonu pleneru, który przebiegał w Tyrcu. Na zdjęciu Roman Wierzon, artystyk z Brna, ustawia wykonaną w drewnie lipowym rzeźbę „Blatni i kółka”.

Prof. JAN OLEJNIK

**NOWOŚĆ: PROGRAM NIEINWESTYCYJNY**

**Pieniądże dla pogranicza**

KARWINA (sch) - 330 tys. euro w ramach nowej nieinwestycyjnej części programu Phare CBC będzie od roku kierowane na czesko-polskie pogranicze od Nysy po Hraczawę. Z tej sumy czeska strona Euroregionu „Śląsk Cieszyński” może liczyć na zastrzyk finansowy w wysokości 80 tys. euro rocznie.

„Nieinwestycyjna część programu Phare CBC jest dla nas nowością. Do tej pory otrzymywaliśmy wsparcie i Unii Europejskiej wyłącznie na projekty o charakterze inwestycyjnym. W ub. roku polsko-czeskie pogranicze

w ramach programu Phare CBC uzyskało 2 mln euro, w tym roku mają to być 4 mln, zaś od przyszłego roku ma chodzić o sumę 4-5 mln euro rocznie” - powiedział „GL” szef karwińskiego Biura Regionalnego, Czesław Valošek.

Przetarg na wykorzystanie nieinwestycyjnych środków unijnych zostanie, według C. Valoška, publicznie ogłoszony po podpisaniu czesko-polskiej umowy rządowej, czego należy się spodziewać najpóźniej we wrześniu br. Oferta będzie skierowana pod adresem instytucji publiczno-prawnych, organizacji niedochodowych oraz pozarządowych.

**PYTANIE DO...**

**Józefa Wierzon, sekretarz Zrzeszenia Śpiewaczo-Muzycznego PZKO**

W walny Zjazd Delegatów Macierzy Ziem Cieszyńskich nadał Pana polniskiego Członka Honorowego tego stowarzyszenia. Czym jest dla Pana honorowe członkostwo w Macierzy i od czego ten zaszczytny tytuł Pana zobowiązuje?

„Nie uważam, że jest to dla mnie ogromny zaszczyt, który traktuję jako uznanie dla pracy wykonanej tutaj, na Zjeździe Członkiem Macierzy Ziemi Cieszyńskiej zostałem w styczniu ub. roku, uszczęśliwiając na zebraniu Koła nr 1 Macierzy w Cieszynie, pozostając też w stałym kontakcie z kierownictwem Zarządu Głównego Macierzy. Czasami robię prelekcje albo biorę akordeon i wiozę przy jego dźwiękach śpiewamy. Uważam, że obecnie bardzo dobrze rozumie się współpracę między Macierzą z Trzciniec, można też mówić o coraz bliższych kontaktach między cieszyńskimi grupami oraz naszymi, zaalianskimi. Na przykład właśnie za pośrednictwem Macierzy Ziemi Cieszyńskiej udało nam się zaprosić na tegoroczną obchodząc „Maja nad Olzą” dziecięcy zespół z Ustronia »Równica«. Natomiast do drugiego części pytania, do czego honorowe członkostwo mnie zobowiązuje, odpowiem, że do... dalszej pracy” (sch)

**POGODA**

**CZWARTEK** - Zachmurzenie małe do umiarkowanego, możliwe lokalne deszcze, w burze. Temperatura w nocy od 12 do 14°C, w dzień od 23 do 27 st.C.  
**PIĄTEK** - Pogoda bez większych zmian, temperatura w nocy od 13 do 9 st.C, w dzień od 20 do 24 st.C.

**SZEF KOMITETU ORGANIZACYJNEGO FESTIWALU PZKO, ROMAN SUCHANEK:**

**»Spotkajmy się w Trzciniecu!«**

Pojutrze Dzień Młodzieżowy zainauguruje w Trzciniecu Festiwal PZKO 2000. Organizatorzy dwoją się i troją, aby ta gigantyczna impreza wypadła jak najlepiej. „GL” rozmawia dziś z członkiem Prezydium ZG PZKO, przewodniczącym Komitetu Miejskiego PZKO w Trzciniecu oraz działaczem Koła w Trzcinie-Osiedlu, Romanem Suchanekiem, który kieruje festiwalowym komitetem organizacyjnym. Dodajmy, że R. Suchanek jest również członkiem rady miejskiej w Trzciniecu.

■ Proszę pokroście scharakteryzować trzciniecki obwód PZKO-wski - gospodarza tegorocznego Festiwalu.

R.S.: Jeżeli jestem dobrze zorientowany, to obwód PZKO Trzciniec był jednym z pierwszych, który w roku 1972 wykorzystał możliwości statutowe i uconstytuował się jako komitet miejski PZKO. Działa do dnia dzisiejszego. W międzyczasie Koło Kojkowice połączyło się z Leszną, a dzisiejsze Koła w Wędrzynie i Koło w Ropicy (choć obie miejscowości mają już status samodzielną gmin) nadał są członkami obwodu trzcinieckiego. A więc tworzy obwód 15 Kół PZKO. Członków mamy ok. 3600. Schodzimy się wtedy, gdy trzeba coś wspólnie omówić lub załatwić. Na przykład właśnie festiwal. Wszystkie nasze Koła - z wyjątkiem Osówek, Podlesia i Ropicy - mają domy albo własne świetlice PZKO.

■ Jak wygląda współpraca trzcinieckich PZKO-wców z władzami miasta i na czym konkretnie polega?

R.S.: Nie ma oficjalnie uzgodnionej formy współpracy, jako mniejszość narodowa i członkowie PZKO jesteśmy jednak przez władze administracyjne i samorządowe dostrzegani i w większości wypadków, kiedy mamy jakiś problem do rozwiązania, spotykamy się z ich strony z przychylnością i z pomocą. Zresztą spośród 33 przedstawicieli miejskich siedmiu jest Polakami. W radzie miejskiej zasiada trzech Polaków.

■ W jakich sposób więc władze miejskie pomagają organizatorom tegorocznego festiwalu?

R.S.: Od samego początku, kiedy po uzgodnieniu sprawy z ZG PZKO

**Już za 2 dni**  
**FESTIWAL PZKO**  
**TRZCINIEC 2000 TRZCINIEC**  
**sobota 27 maja - dzień młodzieżowy**  
**niedziela 28 maja - dzień uroczysty**

rzucilem myśl o zorganizowaniu tym razem festiwalu w Trzciniecu, spotkałem się z dużą przychylnością i poparciem ze strony władz miasta. Wyraża się to zresztą patronatem nad imprezą - burmistrza Trzcinieca jest przewodniczącym komitetu honorowego festiwalu, a pani wiceburmistrz - wiceprzewodniczącą

**NAD OLZĄ ZAINAUGUROWANO FESTIWAL TEATRALNY Melpomena na granicy**

**CZESKI CIESZYŃCYSZYN** (wak) - Wczoraj rozpoczął się XI zadołański Festiwal Teatralny „Na granicy”. W uroczystym otwarciu uczestniczyli przedstawiciele Ministerstw Kultury RC i RP - Ilja Racek oraz Arkadiusz Rybicki, ambasador RC w Warszawie Jan Misiarz, konsulowie generalni RP w Ostrawie oraz RC w Katowicach - Marek Masulianus oraz Miroslaw Bušek. Przemówienia wygłosili Roman Rozbród, członek sztabu organizacyjnego i dyrektor Teatru Cieszyńskiego, oraz Marian Dembniok, członek Solidarności Polsko-Czesko-Słowackiej.

Impreza, która zainaugurował spektakl „Babunia” w reżyserii Ivo Krobota w wykonaniu bremeskiego teatru „Husa Sława”, potwa do soboty i będzie tradycyjnie przeglądem najciekawszych spektakli teatrów z Polski, RC i RS.

Dziś, w drugim dniu imprezy (25 bm.) publiczność będzie miała okazję obejrzeć pięć sztuk, m.in. „Starców na chmielu” i „Piękność z Leanne” w wykonaniu Sceny Czeskiej TC. Po drugiej stronie granicy sopocki Teatr „Atelier” przedstawi widowisko pn. „Shalom”, w którym pieśni żydowskie śpiewać będzie André Ochodlo, Stowarzyszenie „Teatr Numerus” z Krakowa - spektakl

konkursowy „Mumerus”, a w Hyde Parku przy Moście Przyjaźni da koncert „Jubakrybo Jazz Band”.

Trzeci dzień Festiwalu (26. 5. o godz. 9.00) rozpocznie spektakl konkursowy w wykonaniu zespołu Sceny Polskiej TC „Sen noj letniej” w reżyserii Roberta Czeschowskiego. Po stronie czeskiej reprezentuje się w tym dniu Słowacki Teatr Narodowy z Bratysławy ze sztuką „Stołycki”, po polskiej stronie - Teatr Powszechny z Warszawy ze spektaklem „Kaleka z Inishmann” oraz warszawska Unia Teatr Niemożliwy ze sztuką „Toporland”. Piątkowy wieczór zakończy występ pianistka Władysław Třešňák i kapeli cygańskiej „Kormanica”.

Sobotnie widowisko „Kuglarz i śmierć” w wykonaniu Wielkiego Teatru przy Śmierci z Wirów k. Poznania (na Moście Przyjaźni), będzie ostatnią produkcją festiwalową. W tym dniu, na zakończenie teatralnego maratonu, wręczona zostanie nagroda „Złamanego Szalabanu Granicznego”.

Od dziś do soboty w widowiskach plenerowych w Hyde Parku można będzie obejrzeć amatorskie zespoły teatralne, m.in. Teatr im. mjr. Szmauz (26. 5. godz. 20.00).

**PREMIERA TEATRU LALEK „BAJKA” Dzieciom, mamom i PZKO**

**CZ. CIESZYŃCYSZYN** (mro) - „Najnowsza pozycja to nie muzikal, ale przepiękna piosenkami i dobrą muzyką pogodną przypowieść do dziś nie tracąca muzykę, w sam raz zarówno dla najmłodszych, jak i najstarszych widzów” - o kolejnej premierze pezetkaowskiego Teatru Lalek „Bajka” powiedziała „GL” Pawełka Niedoba, dyrektor tej sceny.

„Tym razem proponujemy znaną bajkę »O wilku i kózce« napisaną przez Adama Wawrosza, aktora, komika i literata, na stałe zapisanego w historii naszego teatru. Już 26 maja (piątek) zapraszamy do obejrzenia nowej inscenizacji tego tematu w reżyserii Karola

Suszki, z muzyką specjalnie skomponowaną na tę okazję przez Leszka Wróncę, w opracowaniu plastycznym Haliny Szopek” - dodała.

Jak zdradziła Pawełka Niedoba, wykonawcy i autorzy inscenizacji dedykują ją wszystkim zaalianskim mamom w dniu ich święta. „I...niech to będzie nasz mały przyczynek do kolejnego Festiwalu PZKO” - dorzuciła P. Niedoba.

Dodajmy, że ostatnia w tym roku szkolnym premiera „Bajki” rozpocznie się w siedzibie Teatru o godz. 17.00, a na sali zasiadzie także Waleria Wawrosz, wdowa po zaalianskim pisarzu.

**KORESPONDENCJA Z PRAGI**

W samym centrum Pragi, niedaleko stacji metra „Wyszehrad”, w pięknym, odnowionym budynku mieści się placówka, o której wie bardzo mało osób. Nawet tych zamieszkujących stolicę Republiki Czeskiej.

Na drugim piętrze od kilku lat, a od kilkadziesiąt w tym mieście, otwiera swoje podwoje Szkoła Polska przy Ambasadzie Rzeczypospolitej. Nie, to nie szkołka polonijna, ale szkoła dzienna, z pełnym polskim programem nauczania. Kształcą się w niej nie tylko dzieci przebywające czasowo za granicą, ale także te, których rodzice już na stałe wyjeżdżają się z tym krajem. Dzieci posiadające polskie obywatelstwo i dzieci „polonijne”, z małżeństw mieszanych

Zaolziazków, a nawet z rodzin czeskich, wykazujących zainteresowanie sprawami polskimi.

Oprócz codziennych zajęć przedpołudniowych dwa razy w tygodniu można kształcić się w Liceum Ogólno-

poprosi o naukę w systemie konsultacyjnym, co w praktyce oznacza spotkania raz w miesiącu, kontakt z nauczycielem, rozmowy i realizację programu, opierającą się jednak w znacznym stopniu na nauce w domu. Ponieważ

**Jest taka szkoła...**

kształcąca, oferującą lekcje z zakresu języka polskiego, literatury, jak również historii i geografii Polski. I to np. dla Czechów, pragnących studiować sławistykę, polonistykę jest znakomitym „kurssem” przygotowawczym. Jeżeli ktoś nie mieszka w Pradze lub z różnych przyczyn nie może uczęszczać do szkoły dziennej, wystarczy, że

placówka ta pracuje w środowisku czeskim, stąd od pierwszej klasy obowiązują lekcje języka czeskiego, jak również, dzisiaj przecież inaczej być nie może, angielskiego. Oczywiście, nie samą nauką żyje człowiek. Po południu działa kółko komputerowe, drużyna harcerska, wydawana jest gazetka szkolna „Sto

stały się wycieczki, „zielone szkoły”, konkursy, spotkania z ciekawymi ludźmi. W tym roku uczniowie (wspólnie z nauczycielami) postanowili nadać szkole imię św. Jadwigi, stąd właśnie impreza została podporządkowana temu projektowi, m.in. wycieczka do Krakowa szlakiem ten najsłynniejszej królowej Polski.

Nauczyciele i dyrekcja zapraszają i informują, iż w marcu i czerwcu można się zgłaszać osobiste w godzinach od 9 do 13 lub pod numerem telefonu 02-41 00 34 43. A oto jeszcze dokładny adres placówki: Szkoła Polska przy Ambasadzie RP w Pradze, ul. Bolesława I, 140 00 Praga 4.

ALICJA RUCZAJ







NAGRODY DLA LAUREATÓW FESTIWALU PZKO W TRZYNCU

»Piękny nasz kraj nad Olzą«

We wtorek w OLP BR w Karwinie komisja konkursowa w składzie Oskar Pawlas i Władysław Owczaryk wybrała z ponad 350 prac nadesłanych na konkurs plastyczny „Piękny nasz kraj nad Olzą” 38 rysunków, których autorzy mogą czuć się laureatami tego konkursu. Na konkurs literacki nadeszło tylko 10 prac, a jury w składzie Elżbieta Stróżycka, Jan Kubicki i Helena Legowicz zdecydowało się przyznać dwie nagrody. Zdzieli publikujemy listę laureatów, których prosimy o zgłoszenie się w niedzielę 28. 5. 2000 do godz. 14.00 w stoisku wydawnictwa „Olza” (sprzedaż książek) na stacji kolejowej w Trzyncu, gdzie w uzgodnionej godzinie uroczystego wręczenia nagród.

CZEŚKI PRZEWODNIK PO POLSKICH KRZEMIPACH Od Czantorii po Krzemień

Jako drugi z kolei po francuskich Alpach wychodzi w ostrawskim Wydawnictwie „Mirago” zeszyt „Polskie Karpaty”. Pomocę w lepszej orientacji turystycznej na granicy czesko-polskiej, ale zwłaszcza polsko-słowacko-grogniczu.

Autor publikacji, Ivo Petr z karwińskiego biura podróży, przybliży słowem i obrazem najpiękniejsze trasy na szczyty długiego grzbietu gór. Rozpoczynają się od Wielkiej Czantorii, by przez Wielką Rączkę, Plesko, Babia Góra, Giełna, Kasprovy Písk, Rysy, Przelom Dunajca dostać się na Krzemień, w punkcie styku trzech granic polsko-słowacko-ukraińskiej. Przewodnik obejmuje 44 najbardziej znane szczyty Beskidu, Wzniesień Tatr i Bieszczad. Nowością dla czeskiego i słowackiego turysty są punkty wyjściowe tras, które ulokowane są zawsze w polskich wioskach. Można dowiedzieć się, skąd wyjść, jak długo trwać będzie wędrowka, na co interesującego natury.

- Listy laureatów konkursu: PRZEDSZKOLA Magdalena Spalek - Trzciniec - Taras Anna Bangoura - Karwina - Frysztat KLASA I Ania Sajdok - 2. PSP Trzciniec VI Sława Skuta - PSP Karwina - Frysztat Krystyna Król - PSP Lutynia Dolna KLASA 2 Marcel Stawiany - PSP Hawierzów - Błędowice Janusz Zawista - 2. PSP Trzciniec VI Dominika Wętra - KLASA 3 Aneta Złetek - PSP Koszarzyska Monika Waszut - 2. PSP Trzciniec VI Daniel Karch - 2. PSP Trzciniec VI KLASA 4 Miriam Wisłoka - PSP Nydek Dagmar Zągora - PSP Koszarzyska Tomasz Nodka - PSP Lutynia Dolna Wacław Spalek - 2. PSP Trzciniec VI Dorota Pawlas - PSP Hawierzów - Błędowice Trzeź Cmiel - PSP Nawisz Stanisław Król - PSP Lutynia Dolna KLASA 5 Karol Krzyżanek - PSP Bukowice

»Najdroższe gniazdo rodzinne«

W dniach 6 - 8 maja br. przebiegło w Opoczynie uroczyste podsumowanie VI Polijnego Konkursu Poezji „Najdroższe gniazdo rodzinne” Wąglany 2000. Miałam zaszczyt uczestniczyć w tej imprezie i chciałabym się tą drogą podzielić z czytelnikami odniesionymi wrażeniami.

Organizatorzy konkursu zadbałi, żeby był szeroko rozpoznawany, a jego regulamin dotarł prawie do wszystkich ośrodków polonijnych w świecie. Nadesłano konkursowi wysoką rangę i na zakończenie zorganizowali wspaniałą imprezę podsumowania konkursu. Imprezę te zacheccili swoją obecnością przedstawiciele władz województwa łódzkiego, miasta Opoczna, gminy Białaczów, redaktorzy lokalnej prasy, telewizji łódzkiej, a cały przebieg imprezy nakręciła telewizja warszawska.

Głównym organizatorem i duszą konkursu i imprezy - podsumowania był prezes Towarzystwa Przyjaciel Wąglan

do Gogolina”). Ciągłe jeszcze zadawano z recenzji swj powieści: „Jestem tylko fabuła” (Zwrot 1193), obiecał mi swj akwizytor „Stary humor...”

Na okładce starzy, roboczo wyremontowani z Sanki na kolanach i z wykastycznym szkłem w ręku, na odrocznie zaskakują Baumgardena i Wilhelma Szewczyka.

Humor A.Widery narzwałym profanktrycznym i koleżeńskim. W rocznicę wieloletniego lagru więzień pisał: „Więc dzwiz się jak rui minął/jak się zawiązał w supel/ Jak mój wiec w usta dzwiznowca i gestapowcy / w dupę”.

W sw wjeżenie 25. urodziny jaż rozmyślił / na przekór mamie i hebanie / i wcale się nie rozdził”. Przytoczę też ślad dyktorowania Ignacego Gogolewskiego w Teatrze Śląskim autor zauważył w „Toaście Sabiny Chromińskiej...”, ponoć nie puszysta, iż... „pacił (on) Sabinię / w szerszości drogi królowskiej / od każdego kilograma wagi”. Wszystkim emerytom podaje autor „Receptę Wisłockiej”: „Nie ma lepszego leku / od seksu w trzecim wieku”. Warto zatem nie zapominać o starszych panach ża pisarskiego biurka!

Wartuję „Stary humor...” w dalszym ciągu ustalam sobie na prywatny użytek sympatycznej sylwetki pana Aleksandra z J. Krzywymiem, H. Jastickiem i G. Przekiem poety pierwszych roczników „Zwrotu”. Sylwetkę ustaloną w książeczce od dwudziestych czwartych urodzin

Władysław Sikora

Władysław Sikora

PROGRAM TV POLONIA

PIĄTEK 26 MAJA 6.00 Kawa czy herbata, 7.45 Dziennik krajowy, 8.10 Sport-telegram, 8.15 Krakówskie Przemieście 27, 8.30 Wiadomości, 8.40 Giełda, 8.45 Słone Lwowski, 9.00 Złoty Złoty, 9.25 Kuzialek Opalek, 9.45 Telesport, 9.55 „Na dobre i na złe” (s.), 10.00 Tygodnik polityczny Jedynki, 11.35 „Uniwesytet Warszawski” (film dok.), 12.00 Wiadomości, 12.15 Kronika końca wieku, 12.45 „Złotopolscy” (s.), 13.10 Ludzie listy, 13.30 Krzyżówka szczęścia (teleturniej), 13.55 Credo 2000, 14.20 Wiadomości, 14.30 Mądry podryw, 15.00 Wiadomości, 15.10 Prosto z wojaka, 15.35 Rozmowa dnia, 16.00 Muzyczny serwis Jedynki, 16.10 Rower Białej, 16.15 Telesport, 16.20 Rower Białej, 17.00 Telesport, 17.15 Ciuchcia, 17.45 Gość Jedynki, 18.05 Kocham kin, 18.40 Gość Jedynki, 18.50 „Złotopolscy” (s.), 19.30 Wiadomości, 20.00 Tęcza Polonia, 21.00 „Na dobre i na złe” (s.), 22.00 MDM, 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Spojrzenia na Polskę, 23.15 Porozumiewajmy, 0.00 Monitor Wiadomości, 0.35 Hity satelity, 0.55 „Złotopolscy” (s.), 1.20 „Mały pingwin Pił-Pok” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 Terak Polonia, 3.00 „Na dobre i na złe” (s.), 4.00 MDM, 4.30 Panorama, 4.50 Sport-telegram, 5.00 Spojrzenia na Polskę, 5.15 Kraina śmiechu.

SOBOTA 27 MAJA 6.00 „Capital City” (s.), 7.00 Echa tygodnia, 7.30 „Klan” (s.), 8.45 Znam, 9.10 5-10-15 (dla dzieci), 9.30 „Babar” (s. anim.), 10.00 Hity satelity, 10.15 Bravo bis, 11.30 Pegaz tygodnia, 11.45 Rodzime niepokornych: Spotkania, 12.45 „Czarna chmura” (s.), 13.40 „Świat dzieckiem podszycy” (rep.), 14.15 Przeląd pracy polonijnej, 14.30 Kocham Polskę (teleturniej), 14.55 Male obrzydki: „Cytajcie Siemkiewiczka na Pusztyni Negro” (film dok.), 15.20 „Jeleniowski Park Negro” (film dok.), 15.40 Ludzie listy pisa, 16.00 Słarbiac, 16.30 Magazyn polonijny z Niemiec, 17.00 Telesport, 17.15 Mówi się..., 17.35 Studnia (magazyn folkowy), 18.20 „Alternatywy 4” (s.), 19.20 Dobranoc! „Film pod straszny tytułem”, 19.30 Wiadomości, 20.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 21.20 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamjoma” (film pol-ros.), 2.10 OTTO 2000 (s.), 21.55 „Dwie żwiny” w Moskwie” (film dok.), 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Wiecez z Jagielskim, 23.50 Sportowa sobota, 0.20 „Alternatywy 4” (s.), 1.20 „Film pod straszny tytułem” (s. anim.), 1.30 Wiadomości, 2.00 „Piętna niezamj



